
tzv V.MA ric, 
.4` 	4.? 	PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

O AN 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

O I I I I C 
CZ 	 'A 

:4 	 t y•-• 	TRG DOSITEJA OBRADOVItA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 
'.;•'

o 
 01 1°1°11.11. 67 	tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs c 
• 

V() l• I s 

1969 • 	PIB 101635863 MB 08104620 
I  

Broj: 0601-50/3-16-12 
Datum: 27.12.2016. 

Na osnovu '61ana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti - 
strUna literatura za obrazovanje zaposlenih - asopis "SCIENCE" za potrebe Departmana za 
fiziku Prirodno-matematitlog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/3-16-4 od 
15.12.2016. godine, Dekan Prirodno-matematitlog fakulteta u Novom Sadu, 27.12.2016. godine, 
donosi 

ODLUKU 
U postupku javne nabavke male vrednosti - strutha literatura za obrazovanje zaposlenih - 

'6asopis "SCIENCE" za potrebe Departmana za fiziku Prirodno-matematt6kog fakulteta u Novom 
Sadu, 22200000 novine, revije, periodiene publikacije i easopisi, po pozivu broj 0601-50/3-16-4 
od 15.12.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i 
sajtu Narutioca, ugovor se dodeljuje IZDAVACKA KNJ12ARNICA ZORANA STOJANOVItA D.0.0. Novi 
Sad, Trg Marije Trandafil 5. 

Obrazlo2enje 
NarOilac je dana 15.12.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/3-16-1 o pokretanju 

postupka predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-50/3-16-2 od 15.12.2016. godine, 
obrazovao Komisiju za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 27.12.2016. godine, Komisija je 
pristupila strutnoj oceni ponuda i sacinila odgovarajud lzvegtaj, broj 0601-50/3-16-11 od 
27.12.2016. godine, u kome je konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti - strana literatura za obrazovanje zaposlenih 
- '6asopis "SCIENCE" za potrebe Departmana za fiziku Prirodno-matematitlog fakulteta u Novom 
Sadu„ 22200000 novine, revije, periodiene publikacije i easopisi, po pozivu broj 0601-50/3-16-
4 od 15.12.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki 
i sajtu Narudoca, Prirodno-matematF6ki fakultet u Novom Sadu u propisanom roku pribavio je, kao 
bla ovremenu jednu ponudu, i to: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili gifra ponudata Datum i '6as prijema 

1 0601-50/3-16/7 1ZDAVACKA KNJ12ARNICA ZORANA 
STOJANOV1CA D.0.0. Novi Sad 

27.12.2016. u 09,30 

2 Komisija takode konstatuje da nije bilo neblagovremenih ponuda 
3. Op§ti podaci o prispeloj ponudi: 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/3-16/7  
Naziv iii gifra ponuda'6a: IZDAVANA KNJ12ARNICA ZORANA STOJANOV1CA D.0.0. Novi Sad, Trg 
Marije Trandafil 5 
Ponuda'6 nastupa samostalno. 
Ponudena cena je: 44.166,00 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost, a 48.582,60 dinara sa 
urat'unatim porezom na dodatu vrednost. 
• rok (dinamika) i uslovi pla6anja - po zakljue'enju ugovora, virmanski, na rgun Ponudata, 100% 
avans, odmah po prijemu ispravnog avansnog rahma. 
Rok vaIenja ponude 45 dana, od dana otvaranja ponuda 



Itt% 3 	r • & 

*b• • q 	:Se t 

• C., 	y 0 ► 	mil' C'n - 	lc 
• ••• 

	

a 	, 

DEKAN 
matema og f 

tel f  
ov Hrvojevie, reds ni profesor 

Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen peeatom Obrazac ponude sa strukturom cene, 
Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i overen peeatom Obrazac trogkova pripreme ponude, 
bez iskazanih trogkova 
Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i overen peeatom Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i overen pet'atom Obrazac izjave ponudaea o 
ispunjenosti obaveznih uslova za ueegee u postupku javne nabavke - el. 75. ZJN 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen peeatom model ugovora 

4. Komisija je, u skladu sa ngelnim stavom Republiele komisije (Opgta sednica od 29.12.2013. 
godine), koji obavezuje Narueioca da, bez obzira da li je ponuda u svojoj ponudi naveo da li je upisan u 
Registar ponudaea Ili ukoliko ne dostavi dokaze o ispunjenosti uslova za utegee iz elana 75. stay 1. taeka 
1) do 4) Zakona o javnim nabavkama, izvrgila proveru u registru Agencije za privredne registre i 
registru Narodne banke Srbije, kao javno dostupnih podataka, kojom prilikom nije utvrdila 
negativnosti, sa aspekta ispunjenosti obaveznih uslova za ueegee u predmetnom postupku javne 
nabavke, definisanih u elanu 75. Zakona o javnim nabavkama. 

5 .Komisija je konstatovala da ponuda IZDAVACKA KNJI2ARNICA ZORANA STOJANOVItA 
D.0.0. Novi Sad, Trg Marije Trandafil 5 nema nedostataka, da je prihvatljiva i da ispunjava uslove iz 
poziva i konkursne dokumentacije predmetne javne nabavke. 

6. Komisija je izvrgila struenu ocenu ponude I, uz primenu kriterijuma najnae ponudene cene, 
utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv Ili gifra ponudaea 
Datum i eas 

prijema 
Ponudena 

cena 

1 
0601-50/3- 
16/7 

IZDAVACKA KNJI2ARNICA ZORANA 
STOJANOVItA D.0.0. Novi Sad 

27.12.2016. u 09,30 
44.166,00 

Rang listu ponuclga: 
1. IZDAVACKA KNJI2ARNICA ZORANA STOJANOVItA D.0.0. Novi Sad, Trg Marije Trandafil 5 

7. Konatno, imajuei u vidu navode iz ovog obrazlolenja, Komisija za javnu nabavku - strana 
literatura za obrazovanje zaposlenih - '6asopis "SCIENCE" za potrebe Departmana za fiziku 
Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, za koju se sprovodi postupak javne nabavke male 
vrednosti, po pozivu broj 0601-50/3-16-4 od 15.12.2016. godine, koji je, sa konkursnom 
dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu narueioca, Prirodno-matematielog 
fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama elana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa 
elanom 107. stay 3. istog Zakona, predlaila je da se ugovor dodeli IZDAVACKA KNJI2ARNICA 
ZORANA STOJANOVItA D.0.0. Novi Sad, Trg Marije Trandafil 5, gto je ovlageeno lice NarutIoca 
prihvatilo i odluello kao u dispozitivu. 

8. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na Internet stranici Narueloca u roku od 3 (tri) 
dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama elana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mole se podneti , 
u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

0 1k 
• \i- 

	,,,- 
1 / n 1 t ‘ .' •.4   	. 

0* $  
11 

	

0 	tio/tIN A IS. . 1 


	Page 1
	Page 2

